
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

28. října  2007  
  
 

ZPČ.   DIVIZE 
 
Toto neúplné kolo (dvě utkání odložena) velké změny v tabulce nepřineslo a odehraná 
utkání dopadla více méně podle očekávání, snad jen prohra Dobřan na domácích drahách 
se asi nečekala, vždyť Dobřany doma dokázaly potrápit nejednoho favorita této soutěže. 
Jiskra Hazlov C má na svém kontě jeden výkon pod 400, ale ostatní v družstvu zahráli 
velice dobře a tak je z toho poměrně hladké vítězství nad Jiskrou Šabina B. Šabina B se 
pomalu stává smolařem soutěže. Již  poněkolikáté zahrála velmi dobře a  body jí utekly 
doslova o pár kuželek. Lokomotiva Cheb může po tomto utkání postavit Láďovi Liptákovi 
na kuželně pomník. Láďa se konečně dočkal vysněné 500 (moc GRATULUJI), a nebýt 
tohoto skvělého výkonu, tak se s výborně hrajícím soupeřem z Kraslic hodně natrápila. 
Dobřany mají v utkání se Sokolem Plzeň na své straně hodně nevyrovnané výkony. 2x 
výborně, 2x průměr a 2x nic moc. Hosté mají jeden „propadák“, ale ostaní zahráli výborně 
a tak si po zásluze odvážejí z Dobřan oba body. Slavoj Plzeň až na dva výpadky ve svých 
řadách zahrál slešně a protože soupeř z Teplé měl těch výpadků více, domácí neměli se 
ziskem bodů vážnější problémy.  
 
 

ZPRÁVY  STK  ..... 
 
Děkuji všem družstvům za včasné a správé odeslání Zápisů o utkání. Takto by spolupráce 
měla fungovat a doufám, že Vám to vydrží. Moje práce je tím značně usnadněna. Ještě 
jednou dík. 
 
TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Jiskra Šabina B 12:4 2597-2532    
TJ Lokomotiva Cheb  -  SKK Kraslice 10:6 2605-2511    
TJ Dob řany -  T.J. Sokol Plze ň V. 4:12 2537-2572    
TJ Slavoj Plze ň -  TJ Sokol Teplá 12:4 2464-2387    
SKK Rokycany C -  TJ Slavia Karlovy Vary 0:0 odlože no    
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Sokol Útvina 0:0 odloženo    

 
 
 
 
 



TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Jiskra Šabina B 12:4  2597 - 2532 
PETŘÍČEK Jaroslav  -  NOVÝ Jiří 2:0  459 - 423 
PŘIBYL Jaroslav -  SEIDL Eduard  0:2  429 - 461 
KLIMENT Ludvík -  BLÁHA Josef 0:2  389 - 422 
ZOUFALÝ Michal -  CIMBALA Štefan 2:0  431 - 426 
REPČÍK Pavel -  KNESPL Miroslav 2:0  436 - 397 
ČERVEŇANSKÝ Ladislav -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 2:0  453 - 403 
 
rozhodčí: Novák 
diváků: 18 
utkání trvalo: 5:05 
 
Domácí hned na úvod dali hostům najevo, že body doma nerozdávají. 459 por. kuželek J. 
Petříčka byl jejich nejlepší výkon v tomto utkání. Jeho soupeř J. Nový se však nechtěl 
vzdát bez boje a první dráha končí těsným vítězstvím domácího hráče o 2 kuželky (226 - 
224). Na druhé dráze došel J. Novému dech a tak z toho bylo vedení o 36 kuželek pro 
domácí. E. Seidl předvedl, že na kuželně v Hazlově umí a nejlepším výkonem celého 
utkání se postaral o vyrovnání a marná byla snaha J. Přibyla. Vzápětí si domácí vybírají 
slabší chvilku, čehož zkušeně využívá J. Bláha a dostává v polovině utkání hosty do 
vedení. V důležitém souboji díky lepší hře v dorážce vyrovnává pro domácí nepříznivý stav 
M. Zoufalý. Nicméně hosté stále vedou o 24 kuželek. Karta se obrátila zásluhou P. 
Repčíka, který jednoznačně přehrává M. Knepsla. Hosté tak postavili Z. Kožíškovou opět 
před hodně těžký úkol. Porazit svého soupeře o 16 kuželek. Náhradník v domácím dresu 
L. Červeňanský však hned na první dráze sebral hostům veškeré naděje (226 - 196) a 
postaral se tak o klidné dohrání utkání. 
 
TJ Lokomotiva Cheb  -  SKK Kraslice 10:6  2605 - 2511 
HUBÁČEK Pavel -  BUBLA Miroslav  0:2  410 - 454 
FEKSA Pavel -  HORÁK  Jan st. 0:2  391 - 402 
HEŘMANOVÁ Iveta -  ŠEBESTA Patrik 2:0  445 - 397 
LIPTÁK Ladislav  -  KAČÍREK Ji ří 2:0  500 - 391 
EICHLER Zdeněk -  VODIČKA Pavel 2:0  426 - 425 
KAŇKA Josef -  HORÁK Jan ml. 0:2  433 - 442 
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:10 

 
Od tohoto utkání se v Chebu na kuželně bude říkat „Tady je Liptákovo“. Konečně to 
Láďovi vyšlo a v Chebu padla tolikrát vyzývaná 500. Ale po pořádku. Hosté z Kraslic 
nepřijeli do Chebu rozhodně hrát roli obětního beránka. M. Bubla bezchybným výkonem 
doslova v dorážce převálcoval P. Hubáčka a hosté se ujímají vedení o 44 kuželek. J. 
Horák st. i přes 10 chyb udolal P. Feksu a hosté domácí pěkně vystrašili. K obratu 
zavelela I. Heřmanová. Její výhra o 48 kuželek nad P. Šebestou znamenala snížení 
rozdílu na +7 pro hosty. Pak ale přišelo již avizované představení L. Liptáka a zkušený J. 
Kačírek byl postaven do role statisty. První dráha Ládi 247 (158-89-1), druhá 253 (169-84-
2) nepotřebuje žádný komentář. Výhra o 109 kuželek zcela otočila vývoj utkání. Hosté ale 
stále měli šanci na bod a o ten bojovali hodně statečně. Smolně pro ně dopadl 
předposlední souboj, ve kterém P. Vodička prohrává o jedinou kuželku se Z. Eichlerem. 
Poslední souboj již nemohl na vítězství domácích nic změnit, přesto J. Horák ml. předvedl 



výbornou hru a na závěr tak upravuje výsledek do přijatelné podoby pro hosty. Domácí 
musí velebit L. Liptáka a jeho výkon, jelikož bez něj by s velmi dobře hrajícmií Kraslicemi 
měly dost a dost starostí. 
 
TJ Dob řany -  T.J. Sokol Plze ň V. 4:12  2537 - 2572 
SLOUP Pavel -  ŠAŠEK Ji ří 0:2  451 - 466 
KUČERA Petr -  KONVÁ Ř Karel 2:0  394 - 356 
OTTO Jaroslav  -  HEJKAL Lud ěk 2:0  457 - 405 
SLOUP Otto -  ŠOLLAR Jan 0:2  422 - 441 
SOBOTKA Aleš -  HEJKALOVÁ Vladimíra 0:2  382 - 444 
BALOUN Ji ří  st. -  WAGNER Milan 0:2  431 - 460 
 
rozhodčí: Sloup O. 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:55 

 
Utkání zahájil velice hezký a vyrovnaný souboj mezi domácím P. Sloupem a J. Šaškem 
Oba předváděli výbornou hru do plných na první dráze (150 - 160) a díky vyrovnané 
dorážce vyhrává hostující hráč první dráhu o 5 kuželek. Na druhé dráze dokázal J. Šašek 
zopakovat 160 kuželek do plných a při opět vyrovnané dorážce se to nakonec ukázalo 
jako rozhodující. Marně pátrám v paměti, kdy měl K. Konvář takhle špatný den. Jeho 356 
kuželek hodně usnadnilo situaci domácímu P. Kučerovi, i když ten také nepředvedl žádný 
zázrak, nicméně na vítězství o 38 kuželek to stačilo. J. Otto vytáhl v tomto utkání z rukávu 
jeden z lepších výkonů (vždyť je držitelem rekordu dobřanské kuželny) a L. Hejkala 
převálcoval hlavně ve hře do plných. V polovině utkání je stav 4 : 2 pro domácí a ti mají 
k dobru 75 kuželek. Hosté měli výbornou druhou polovinu utkání. Načal to J. Šollar, který 
díky lepší dorážce a méně chybám udolal O. Sloupa. Definitivně dostala domácí do kolen 
V. Hejkalová, která A. Sobotkovi naložila 62 kuželek, což jí domácí hráč umožnil svojí 
špatnou hrou v dorážce. Před posledním soubojem již vedou hosté 6 : 4 a mají k dobru 6 
kuželek. Před J. Balounem stál hodně těžký úkol - porazit M. Wagnera o 7 kuželek a to při 
kvalitách M. Wagnera není úkol z nejlehčích. Domácí hráč bojoval a dělal co mohl, ale 
dorážka jeho soupeře 96 kuželek na první dráze dávala tušit pro domácí pohromu. 
Nakonec J. Baloun podléhá svému soupeři o 29 kuželek a hosté si tak po zásluze odváží 
body za vítězství. 
 
TJ Slavoj Plze ň -  TJ Sokol Teplá 12:4  2464 - 2387 
FINDEJS Milan -  AXAMSKÝ Luboš 2:0  420 - 366 
BENEŠ Pavel -  STAŠKO Miroslav 0:2  365 - 417 
ŠŮLA Dobroslav -  BOŠKO Jan 2:0  432 - 411 
HARMÁČEK Petr  -  PEŠTÁK Miroslav 2:0  433 - 386 
HOŘEJŠÍ Josef -  VELEK Ji ří 2:0  430 - 388 
KLIK Pavel ml. -  TAUBER Petr  0:2  384 - 419 
 
rozhodčí: Bok 
diváků: 18 
utkání trvalo: 5:15 

 
Úvod utkání patřil tradičně domácím. Jejich stálice M. Findejs se postarala o jednozbačné 
vítězství nad hodně se trápícím L. Axamským. Vzápětí bylo srovnáno, když se pro změnu 



trápil domácí P. Beneš a toho beze zbytku využil M. Staško. Utkání začínalo prakticky 
znova, jelikož obě družstva dělily pouhé 2 kuželky. Domácí ovládli střední část utkání a 
třemi výkony, které dělily pouhé 3 kuželky definitivně převážili misky vah na domácí 
stranu. Hosté na na drahách Slavoje dost trápili s dorážkou a to se odrazilo na jejich 
výkonech. Před poslední dvojicí vedli domácí 8 : 2 a měli luxusní náskok 112 kuželek. 
Tentokrát to byl domácí hráč, koho zradila hra do dorážky, ale náskok domácího družstva 
byl dostatečný a tak Hostující P. Tauber pouze kosmeticky upravil konečný výsledek 
utkání. 

   
Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start:  
 
1. start: ČERVEŇANSKÝ Ladislav (Ji.Hazlov C, 18455), BENEŠ Pavel (Sj. Plzeň, 01969) 
 
 
 

Tabulka  po  8.  kole  ..... 
 
 

 1. SK Škoda VS Plze ň  7 6 0 1 81:31     2642 12 
 2. TJ Lokomotiva Cheb  8 6 0 2 81:47     2556 12 
 3. TJ Slavoj Plze ň  8 6 0 2 79:49     2580 12 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 8 6 0 2 77:51     2493 12 
 5. TJ Slavia Karlovy Vary  7 4 0 3 64:48     2584 8 
 6. SKK Kraslice  8 4 0 4 64:64     2494 8 
 7. Sokol Plze ň V  8 3 1 4 60:68     2476 7 
 8. TJ Dob řany  8 3 1 4 58:70     2423 7 
 9. SKK Rokycany C 7 2 1 4 47:65     2464 5 
10. TJ Sokol Teplá  8 2 1 5 47:81     2414 5 
11. TJ Sokol Útvina  7 1 2 4 46:66     2452 4 
12. TJ Jiskra Šabina B 8 0 0 8 32:96     2477 0 
 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň  462,5 5 / 5 
 2. WAGNER Milan  So.Plzeň V  450,6 4 / 5 
 3. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň  449,3 5 / 5 
 4. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary 446,8 4 / 4 
 5. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary 443,0 4 / 4 
 6. LIPTÁK Ladislav  Cheb  442,8 5 / 5 



 7. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň  440,5 5 / 5 
 8. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň  440,1 5 / 5 
 9. PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary 437,9 3 / 4 
10. VRABEC Milan  Šk. Plzeň  437,5 4 / 5 
11. BOK Karel  Sj. Plzeň  437,5 5 / 5 
12. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň  437,4 5 / 5 
13. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň  434,7 5 / 5 
14. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  434,3 4 / 5 
15. EICHLER Zdeněk  Cheb  432,0 5 / 5 
16. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  431,8 6 / 6 
17. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  431,0 3 / 4 
18. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice 429,5 5 / 5 
19. HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice 429,0 4 / 5 
20. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary 427,8 3 / 4 
21. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary 427,3 4 / 4 
22. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  426,7 5 / 5 
23. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň  426,5 4 / 5 
24. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň  425,5 5 / 5 
25. KAŇKA Josef  Cheb  424,1 5 / 5 
26. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  423,3 3 / 4 
27. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C  423,2 5 / 5 
28. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice 421,8 5 / 5 
29. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň  420,7 5 / 5 
30. NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 5 
31. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C 420,0 5 / 5 
32. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  419,6 5 / 5 
33. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  419,6 4 / 5 
34. HUBÁČEK Pavel  Cheb  419,2 5 / 5 
35. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary 419,0 4 / 4 
36. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  417,5 5 / 5 
37. FEKSA Pavel  Cheb  417,4 5 / 5 
38. VÍT Martin  So.Plzeň V  417,2 4 / 5 
39. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň  416,6 5 / 5 
40. TAUBER Petr  So.Teplá  416,5 5 / 5 
41. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina  416,3 3 / 4 
42. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C 416,0 5 / 5 
43. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice 415,9 5 / 5 
44. BOŠKO Jan  So.Teplá  415,7 5 / 5 
45. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  415,1 6 / 6 
46. KŘÍŽ Václav  So.Útvina  414,4 4 / 4 
47. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C 414,0 5 / 5 
48. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina  413,9 4 / 4 
49. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B  413,5 5 / 6 
50. VESELÝ Stanislav  So.Útvina  413,1 4 / 4 
51. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  413,0 5 / 5 
52. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice 412,1 5 / 5 
53. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  411,7 4 / 4 
54. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C 411,1 5 / 5 
55. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  410,9 6 / 6 
56. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá  410,0 5 / 5 
57. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C 409,7 5 / 5 
58. KNESPL Miroslav  Ji.Šabina B  409,0 6 / 6 
59. MOULIS Václav  SKK Rokycany C 408,3 4 / 5 
60. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  407,7 6 / 6 
61. VELEK Jiří  So.Teplá  407,6 5 / 5 



62. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  406,1 4 / 4 
63. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  404,9 4 / 5 
64. VLČEK Václav  So.Útvina  404,8 3 / 4 
65. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice 402,1 4 / 5 
66. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina  401,0 4 / 4 
67. KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina  392,6 3 / 4 
68. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  390,9 5 / 5 
69. AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá  386,1 4 / 5 
70. STAŠKO Miroslav  So.Teplá  382,7 5 / 5 
71. SLOUP Otto  TJ Dobřany  378,6 4 / 4 
  BUDIL Miroslav  Cheb  485,0 1 / 5 
  ČERVEŇANSKÝ Ladislav Ji.Hazlov C  453,0 1 / 5 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň  433,2 3 / 5 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 4 
  ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  429,1 3 / 5 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  426,0 1 / 4 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary 423,0 2 / 4 
  CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary 422,3 2 / 4 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice 416,0 1 / 5 
  PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  408,2 3 / 5 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  400,5 2 / 4 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice 398,0 1 / 5 
  VLČEK František  Sj. Plzeň  396,0 1 / 5 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  391,1 3 / 5 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 1 / 5 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 4 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  389,0 2 / 6 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice 381,5 2 / 5 
  CULEK Oto  So.Útvina  375,0 1 / 4 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 4 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C 372,0 1 / 5 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 5 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň  365,0 1 / 5 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá  365,0 1 / 5 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 5 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  354,0 1 / 4 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C  349,0 1 / 5 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary 309,0 1 / 4 
 
  

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2605  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1801  -  Hazlov C   (Hazlov 1 - 2) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   852  -  Sokol Plze ň V.  (Dobřany) 
Nejméně chyb družstva       :     22  -  Sokol Plze ň V.  (Dobřany) 
 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   500  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   327  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   173  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  M. Bubla (Kraslice)     (Cheb) 
               
 



 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

Sokol Újezd B až po veliké bitvě udolal Sokol Díly, když se obě družstva pravidelně střídala 
v zisku bodů. O vítězství svého družstva rozhodl až v samotném závěru R. Pivoňka. Sokol 
Kdyně dovolil svému soupeři bodovat jen při svých dvou nejslabších výkonech. Jinak utkání 
držel pevně ve svých rukou a spolehlivě jej dovedl do vítězného konce. Holýšov neměl 
vážnější problém s družstvem Slavoje Plzeň B. Hosté odvracejí KANÁRA až na poslední 
možnou chvíli zásluhou výborné hry J. Kodalíka. Baník Stříbro B se dočkal prvního bodu, který 
získal na domácích drahách za remízu s družstvem Sokola Újezd A. Hosté v závěru mohutně 
dotahovali a domácí uhájili těsně vyšší počet poražených kuželek, což v tomto případě 
znamenalo bod. Toto kolo svedlo dohromady dvě družstva na prvních dvou příčkách průběžné 
tabulky. Domácí Stříbro A muselo předvést hodně ze svého umění, aby udolalo hosty 
z Havlovic. Nakonec se jim to podařilo a byl z toho nový rekord drah 3 - 4 stříberské kuželny. 
 

ZPRÁVY  STK  ..... 
 

Uděluji pokutu ve výši 200,- Kč družstvu TJ Havlovice B za pozdní odeslání Zápisu o utkání 
(odeslán v 18:12 hod.) U Zápisu sice byla omluva a odkaz na nefunkční PC. V tomto případě 
stačilo telefonicky informovat vedoucího soutěže o vzniklé situaci. To se však nestalo. 
Zajímavé je, že Zápis o utkání dorazil až po mé telefonické urgenci.  
 Uvedená částka bude uhrazena na účet Plzeňského krajského kuželkářského svazu po 
skončení soutěže. 
 
TJ Havlovice B  -  TJ Dob řany B  8:8 2458-2489    
TJ Sokol Újezd  B  -  TJ Sokol Díly 10:6 2443-2436    
TJ Sokol Kdyn ě -  Sokol Plze ň V B 12:4 2501-2443    
Kuželky Holýšov B  -  TJ Slavoj Plze ň B 14:2 2593-2439   
TJ Baník St říbro B  -  TJ Sokol Újezd A  8:8 2532-2528    
TJ Baník St říbro A  -  TJ Havlovice A 12:4 2711-2665     

 
 

TJ Havlovice B -  TJ Dob řany B 8:8  2458 - 2489 
RÁDL Ji ří -  PRUŽINSKÝ František 2:0  430 - 407 
NEDOMA Josef -  KU ČERA Jan 0:2  403 - 429 
MICHAL Roman st. -  FIŠER Josef st.  0:2  362 - 441 
PALACKÝ Petr -  SMETANA Marek 2:0  401 - 394 
GOTTWALD Jan -  DVO ŘÁK Josef 2:0  416 - 389 
RYGL Vladimír  -  KOUBSKÝ Jan 2:0  446 - 429 
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 



Domácí mají lepší vstup do utkání zásluhou J. Rádla, který přehrává F. Pružinského, zejména 
díky lepší hře do plných. Za hosty vyrovnává J. Kučera a dostává je do vedení i na poražené 
kuželky +3. Hosté pokračovali v nastoleném trendu a zásluhou výborné hry J. Fišera , který 
zcela zastínil nevýrazného R. Michala přidávají na svoji stranu 79 kuželek. Následující dva 
souboje sice vyhrávají domácí, ale nijak výrazným rozdílem a tak mají hosté stále k dobru 48 
kuželek. Domácí V. Rygl měl velikou snahu strhnout vítězství na stranu domácího družstva, 
ale proti byl J. Koubský. Ten sice nakonec svému soupeři podléhá, ale jen o 17 kuželek a to 
domácím na vítězství nestačí a tak utkání končí dělbou bodů. 
 
TJ Sokol Újezd B  -  TJ Sokol Díly 10:6  2443 - 2436 
ZÍSKAL Jaroslav -  DUDA Jaromír 0:2  387 - 433 
KUNEŠ  Miloslav  -  SOKOL Jaroslav 2:0  429 - 392 
PIVOŇKA Miloslav -  OCHOTNÝ Ji ří 0:2  375 - 392 
ŠABEK Petr -  JÍLEK Ji ří 2:0  423 - 407 
JANKOVSKÝ Old řich -  JÍLEK Jaroslav  0:2  410 - 437 
PIVOŇKA Roman -  DUFEK Jan 2:0  419 - 375 
 
rozhodčí: Pivoňka M. 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí neměli právě nejlepší vstup do utkání a na úvod je čekala jasná prohra o 46 kuželek o 
kterou se postaral svoji výbornou hrou zejména do plných (310) hostující J. Duda. Naštěstí pro 
domácí jejich nejlepší hráč v tomto utkání M. Kuneš se postaral nejen o vyrovnání, ale dokázal 
domácí dotáhnout na dohled soupeřům (-9). Domácí se v tomto utkání potýkali 
s nevyrovnaností svých výkonů. 15 chyb M. Pivoňky znamenalo další ztrátu. Naštěstí pro 
domácí ani J. Ochotný neoplýval žádnou přesnou hrou a tak je prohra domácího hráče ještě 
přijatelná. Druhá polovina utkání patřila domácím. Nejprve P. Šabek  udolal Jiřího Jílka a opět 
utkání vyrovnal. Ztráta domácích -10 není nic hrozného. V předposledním souboji nasadil 
k trháku hostující Jaroslav Jílek a díky výborné hře do plných podpořené slušnou dorážkou 
vyhrává nad O. Jankovským 27 kuželek. Téměř ztracený zápas pro domácí zachránil R. 
Pivoňka, který poráží J. Dufka o 44 kuželek a domácí tak vítězí v celém utkání. 
 
TJ Sokol Kdyn ě -  T.J. Sokol Plze ň V. B 12:4  2501 - 2443 
KUBAL Blahomil -  DIVIŠ Ji ří 2:0  421 - 400 
HORN Jan -  PROCÁK Miroslav  0:2  394 - 413 
KUŽELÍK Václav -  BE ČVÁŘÍK Václav 0:2  402 - 411 
GÖTZ Jiří -  VÍCHA Petr 2:0  440 - 407 
KAŠE Rudolf -  ŽENÍŠEK Václav 2:0  430 - 406 
DVOŘÁK Jind řich -  ŠNAJDR Josef 2:0  414 - 406 
 
rozhodčí: Kubal 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4 :55 
 
Hosté zahráli hodně vyrovnaně (celé družstvo se vešlo do 13 kuželek), přesto odcházejí 
z tohoto utkání poraženi. První body pro domácí zajistil B. Kubal, když v souboji plném 
nepřesností poráží J. Diviše zásluhou lepší hry do plných (304 - 287). Hosté pak zásluhou M. 
Procáka a V. Bečváříka otáčejí vývoj utkání a v jeho polovině vedou 4 : 2 a mají k dobru 7 
kuželek. Nejlepší výkon v celém utkání předvedl domácí J. Götz a jeho 440 por. kuželek 



znamenalo vední domácího družstva (+26). Vzápětí definitivní ránu zasadil hostům R. Kaše  a 
před posledním soubojem mají domácí náskok 50 kuželek. Marná byla snaha hostujícího J. 
Šnajdra. Nakonec i on podlehl J. Dvořákovi a domácí díky lepší druhé polovině utkání 
zaslouženě vítězí. 
 
Kuželky Holýšov B  -  TJ Slavoj Plze ň B 14:2  2593 - 2439 
ROUČKA Michal  -  JELÍNEK Stanislav 2:0  458 - 388 
LUKEŠ Tomáš -  MAŠEK Karel 2:0  435 - 417 
HABLOVEC Jaroslav st. -  KREUTZER Josef 2:0  409 - 388 
MYSLÍK Ji ří -  MATOUŠEK Jaroslav 2:0  440 - 400 
HABLOVEC Jaroslav ml. -  BENEŠ Pavel 2:0  415 - 377  
ŠLAJER Stanislav -  KODALÍK Ji ří 0:2  436 - 469 
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí si pro hosty ze Slavoje Plzeň přichyctali překvapení v podobě svého nejlepšího 
letošního domácího výkonu. Hned na úvod hosty zmrazili jednoznačnou výhrou M. Roučky 
nad S. Jelínkem (+70). Z tohoto úderu se hosté jen těžko vzpamatovávali. K Mašek udržel s T. 
Lukešem krok v plných, ale v dorážce i přes méně chyb prohrává. Souboj zkušeností přinesl 
body J. Hablovcovi st., který opět díky lepší hře do dorážky přehrává J. Kreutzra. Domácí tak 
vedou 6 : 0 a mají k dobru již 109 kuželek. Další příděl nadělil hostům Jiří Myslík a vzápětí ho 
napodobil J. Hablovec ml. Skóre hovořilo v té chvíli jednoznačně 10 : 0 a +187. Hosté by se 
v té chvíli jistě viděli nejraději někde úplně jinde. Od KANÁRA je zachránil nejlepší hráč utkání 
J. Kodalík. Svého soupeře S. Šlajera přehrává o 33 kuželek, ale sám na vše v žádném 
případě nestačil. 
 
TJ Baník St říbro B -  TJ Sokol Újezd A 8:8  2532 - 2528 
BASL Pavel -  PIŠTA Jaroslav 2:0  419 - 413 
DUBEC Václav -  SLACH Blažej 0:2  412 - 419 
TROCH Pavel  -  TÓTH Josef 2:0  434 - 392 
BLASBALG Milan -  BUBA Antonín  0:2  426 - 455 
ČECH Jan -  PRAŠTIL Václav 0:2  434 - 437 
VLČEK Milan -  PIVOVARNÍK Miroslav 0:2  407 - 412 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Až do předposlední dvojice se obě družstva pravidelně střídala v zisku bodů a domácí se 
utkání od utkání zlepšují. Na úvod poráží P. Basl díky lepší hře do dorážky J. Pištu. 
V následující dvojici předvádějí oba soupeři velmi dobrou hru do plných, ale oba hodně 
pokazili dorážku. Nakonec je šťastnější hostující hráč. Hosté vyrovnávají a ujímají se vedení o 
jedinou kuželku. Nejlepší hráč domácích v tomto utkání P. Troch  nadělil J. Tóthovi a jeho 17 
chybám ! 42 kuželek a domácí si budují slibný náskok. . Hostující A. Buba dokonale nahradil 
výpadek svého kolegy a jeho 455 por. kuželek  znamená opět vyrovnání a snížení ztráty na 
domácí hráče na 12 kuželek. Vyrovnaný souboj byl k vidění v předposlední dvojici mezi J. 
Čechem a V. Praštilem. Hostující hráč těžil z lepší hry do plných, domácí se mohl spolehnout 
na velmi dobrou dorážku. O 3 kuželky  byl nakonec lepší V. Praštil. Před posledním soubojem 



byly možné všechny varianty konce utkání. Nakonec se body asi spravedlivě rozdělily, když 
domácí M. Vlček těsně prohrává s M. Pivovarníkem. Pro domácí to znamená první bod 
v tomto soutěžním ročníku. 
 
TJ Baník St říbro A  -  TJ Havlovice A 12:4  2711 - 2665 
HARANČÍK Jaroslav  -  KOTALOVÁ Eva 2:0  473 - 415 
ŠRAGA Vladimír -  PIVO ŇKA Pavel 2:0  471 - 427 
BENEŠ Jan -  KOTAL Josef 2:0  442 - 435 
LANDGRÁF Josef -  ZŮNA František  0:2  417 - 491 
JUNEK David -  KALISTA Ji ří 2:0  472 - 458 
VRANIAK Bernard -  KALOUS Pavel 0:2  436 - 439 
 
rozhodčí: Šraga 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:54 
 
Nejlepší utkání tohoto kola, které bylo zároveň očekáváno s velikým napětím, jelikož se utkala 
dvě nejlepší družstva dosavadního průběhu soutěže a obě měla stejný počet získaných bodů. 
Hned na úvod hostům naznačil J. Harančík, že ve Stříbře to nebude žádná procházka růžovou 
zahradou. Zejména díky vynikající dorážce 168 por. kuželek) přehrává E. Kotalovou o 58 
kuželek. V podobném duchu se odehrával i druhý souboj, jen aktéři byli jiní. A když J. Beneš 
těsně poráží výborně hrajícího J. Kotala, vypadalo to na celkem poklidný průběh utkání. 
Domácí v jeho polovině vedou 6 : 0 a o 109 kuželek. Pak ale hostující F. Zůna zahrál 
parádních 491 kuželek, hodně chybujícího J. Landgráfa poráží o 74 kuželek a rázem je opět o 
co hrát. V předposledním souboji má D. Junek po první dráze poněkolikáte již našlápnuto k 
500 (250 -152+98). Na druhé dráze se mu výkon již nepodařilo zopakovat, ale i tak poráží 
rovněž výborně hrajícího J. Kalistu o 14 kuželek. Body to byly hodně důležité, jelikož v 
posledním souboji P. Kalous udolal B. Vraniaka o 3 kuželky. Hosté sice prohrávají, ale z 
kuželny mohli odejít se vztyčenou hlavou. Vždyť domácí museli na vítězství v tomto utkání 
podat výkon, který znamená nový rekord drah 3 - 4 stříberské kuželny. 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start: PIŠTA Jaroslav (Újezd sv.Kř. A, 15441) 
 
2. start: VLČEK Milan (Stříbro B, 06161) 
 
1. start: PIVOŇKA Miloslav (Újezd sv.Kř. B, 03764) 
 
 
 

Tabulka  po  8.  kole  ..... 
 

 1. TJ Baník St říbro A 8 7 0 1 95:33 2583 14 
 2. TJ Havlovice A 8 6 0 2 88:40 2502 12 
 3. Kuželky Holýšov B 8 5 0 3 74:54 2518 10 
 4. TJ Havlovice B 8 4 1 3 80:48 2519 9 
 5. TJ Dob řany B 8 4 1 3 68:60 2458 9 



 6. TJ Sokol Újezd  B 8 4 0 4 64:64 2481 8 
 7. TJ Sokol Kdyn ě  8 4 0 4 57:71 2485 8 
 8. TJ Sokol Újezd A 8 3 1 4 53:75 2481 7 
 9. Sokol Plze ň V B 8 3 0 5 60:68 2470 6 
10. TJ Slavoj Plze ň B 8 3 0 5 52:76 2404 6 
11. TJ Sokol Díly  8 3 0 5 47:81 2432 6 
12. TJ Baník St říbro B 8 0 1 7 30:98 2444 1 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
 1. JUNEK David  Stříbro A  451,8 5 / 5 
 2. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A  448,3 5 / 5 
 3. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  444,0 3 / 4 
 4. RYGL Vladimír  Havlovice B 436,4 4 / 4 
 5. ROUČKA Michal  Holýšov B  435,5 5 / 5 
 6. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 433,7 4 / 4 
 7. DUDA Jaromír   Díly  431,8 4 / 4 
 8. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  430,1 5 / 5 
 9. VRANIAK Bernard  Stříbro A  430,0 5 / 5 
10. KALOUS Pavel  Havlovice A 429,4 5 / 5 
11. FIŠER Josef st.  Dobřany B  429,3 6 / 6 
12. RÁDL Jiří  Havlovice B 429,1 4 / 4 
13. ZŮNA František  Havlovice A 428,9 5 / 5 
14. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  428,6 4 / 4 
15. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 426,9 3 / 4 
16. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 426,6 4 / 5 
17. BASL Pavel  Stříbro B  425,5 5 / 5 
18. KALISTA Jiří  Havlovice A 422,2 5 / 5 
19. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 421,7 5 / 5 
20. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 421,1 4 / 4 
21. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 421,1 5 / 5 
22. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  420,1 4 / 5 
23. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 419,8 5 / 5 
24. GOTTWALD Jan  Havlovice B 419,5 4 / 4 
25. JÍLEK Jaroslav   Díly  419,3 4 / 4 
26. TREPPESCH Pavel Stříbro A  419,1 5 / 5 
27. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,9 4 / 4 
28. DUFEK Jan   Díly  418,8 4 / 4 
29. GÖTZ Jiří  Kdyně  418,4 4 / 4 
30. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 418,4 4 / 4 
31. BLASBALG Milan  Stříbro B  418,2 5 / 5 
32. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 417,7 3 / 4 
33. BENEŠ Jan  Stříbro A  416,7 5 / 5 
34. PALACKÝ Petr  Havlovice B 415,0 4 / 4 
35. KUŽELÍK Václav  Kdyně  415,0 4 / 4 
36. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 414,5 4 / 4 
37. KUČERA Jan  Dobřany B  414,5 5 / 6 
38. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  414,0 5 / 5 
39. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  414,0 6 / 6 
40. KUBAL Blahomil  Kdyně  413,7 4 / 4 



41. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 412,7 4 / 4 
42. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 411,4 3 / 4 
43. ČECH Jan  Stříbro B  410,3 4 / 5 
44. KOTAL Josef  Havlovice A 410,1 5 / 5 
45. KUNEŠ Zdeněk   Díly  409,7 3 / 4 
46. MYSLÍK Jan  Holýšov B  409,5 5 / 5 
47. MICHAL Roman st.  Havlovice B 408,6 4 / 4 
48. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  407,7 4 / 4 
49. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 407,7 4 / 4 
50. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  407,3 6 / 6 
51. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A 406,9 5 / 5 
52. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  406,3 5 / 5 
53. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  405,9 4 / 4 
54. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A 404,4 5 / 5 
55. HORN Jan  Kdyně  402,8 4 / 4 
56. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 401,6 4 / 4 
57. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  401,5 3 / 4 
58. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  400,3 4 / 5 
59. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 400,3 5 / 5 
60. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 399,5 4 / 4 
61. NEDOMA Josef  Havlovice B 398,1 3 / 4 
62. TROCH Pavel  Stříbro B  397,8 4 / 5 
63. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  397,4 5 / 6 
64. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  396,3 4 / 4 
65. SMETANA Marek  Dobřany B  395,4 6 / 6 
66. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 393,2 5 / 5 
67. LOMMER Jan  Kdyně  392,4 3 / 4 
68. DUBEC Václav  Stříbro B  390,1 5 / 5 
69. OCHOTNÝ Jiří   Díly  388,4 3 / 4 
70. JÍLEK Jiří   Díly  388,3 4 / 4 
71. KUNEŠ Michal   Díly  382,5 3 / 4 
72. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  379,1 4 / 4 
73. PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  370,8 3 / 4 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B 447,0 1 / 4 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 444,0 1 / 4 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  436,5 2 / 4 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 5 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  430,0 3 / 5 
  VRBA Petr  Havlovice A 427,0 1 / 5 
  LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  426,7 3 / 5 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  426,0 1 / 5 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 6 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 6 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 5 
  LANDGRÁF Josef  Stříbro A  410,6 3 / 5 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5 2 / 5 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 406,6 2 / 4 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 404,3 2 / 4 
  REINIGER František  Díly  400,0 1 / 4 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 398,3 1 / 5 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  398,0 1 / 6 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 4 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 4 
  SOKOL Jaroslav   Díly  385,8 2 / 4 
  VLČEK Milan  Stříbro B  383,5 2 / 5 



  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 4 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 375,0 1 / 4 
  KONOPNÍKOVÁ Květa  Díly  373,0 1 / 4 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B  363,0 1 / 6 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 4 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2711  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1836  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      875  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4)  
Nejméně chyb družstva            :          29  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4)  
 
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    491  -  F. Zůna (Havlovice A) (St říbro 3-4) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    324  -  F. Zůna (Havlovice A) (St říbro 3-4) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    169  -  D. Junek (St říbro A) (St říbro 3-4) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         1 -  J. Kodalík (Slavoj Pl. B) (Holýšov)  
        R. Pivoňka (Újezd B) (Újezd) 
        M. Smetana (Dob řany B) (Havlovice) 
 
       

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
    
 TJ Jiskra Šabina B     - TJ Sokol Útvina           
 TJ Slavia K. Vary      - SK Škoda VS Plzeň       
 TJ Sokol Teplá         - SKK Rokycany C            
 T.J. Sokol Plzeň V.    - TJ Slavoj Plzeň          
 SKK Kraslice           - TJ Dobřany                
 TJ Lokomotiva Cheb     - TJ Jiskra Hazlov C        
 
 
 
Přebor Pl. Kraje   
 
 TJ Dobřany B           - TJ Havlovice A            
 TJ Sokol Újezd A       - TJ Baník Stříbro A        
 TJ Slavoj Plzeň B      - TJ Baník Stříbro B      
 T.J.Sokol Plzeň V. B   - Kuželky Holýšov B         
 TJ Sokol Díly           - TJ Sokol Kdyně            
 TJ Havlovice B         - TJ Sokol Újezd B          
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


